

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Провизор												2	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-технический отдел																							
12	Сервисный инженер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Илинал АО "Курганфармация". Аптечный склад. Административно-технический отдел																							
13	Слесарь-ремонтник			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Илинал АО "Курганфармация". Аптечный склад. Бухгалтерия																							
4А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9)	Бухгалтер																						
6А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Бухгалтер																						
16	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер																						
Илинал Аптека №32																							
8	Провизор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Илинал АО "Курганфармация". Аптечный склад. Отдел экспедиции																							
9	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Илинал Аптека №64																							
10	Фармацевт												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Илинал Аптека №50																							
11	Оператор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Илинал Аптека №28																							
2	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Илинал Аптека №22																							
3	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ИТА составлены:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись)

Лесова Ирина Ивановна \_\_\_\_\_ (ФИО)

26.07.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись)

Машин Андрей Александрович \_\_\_\_\_ (ФИО)

26.07.2019 (дата)